
Information über vergebene Aufträge

Bekanntmachung über vergebene Bauaufträge lt. VOB/ A  § 20 Abs. 3

Auftraggeber: Stadtentsorgung Rostock GmbH
Petridamm 26
18146 Rostock

Vergabestelle des Auftraggebers: Telefonnummer +49 381 45 93 148
Faxnummer +49 381 45 93 128
E-Mail-Adresse sboehme@stadtentsorgung-rostock.de

Datum der Zuschlagserteilung Art des Vergabeverfahrens Bezeichnung des Auftrags Ort der Ausführung Name des beauftragten Unternehmens

14.12.2023
Beschränkte Ausschreibung ohne 
Teilnahmewettbewerb

BV Asphaltsanierung im 
Kompostwerk Parkentin

Deponiestraße 1,
18209 Parkentin

Straßen- und Tiefbau Saß GmbH
Schwaaner Chaussee 5b
18209 Hohenfelde

22.12.2023
Beschränkte Ausschreibung ohne 
Teilnahmewettbewerb Schadstoffannahme/-lager und Garage Bauhof Hainbuchenring 4, 18147 Rostock

Claus Wieben Bauunternehmung GmbH & Co. 
KG, Ribnitz-Damgarten 

08.01.2024
Beschränkte Ausschreibung ohne 
Teilnahmewettbewerb Lieferung einer Straßenfahrzeugwaage Hainbuchenring 4, 18147 Rostock HE Wägetechnik Horst Eßmann, Hamburg

Information über vergebene Aufträge der Stadtentsorgung Rostock GmbH_17012024.pdf.xlsx


